HỘI ĐỒNG TĐ - KT TỈNH BẮC GIANG

KHỐI THI ĐUA CÁC CƠ QUAN

THAM MƯU - TỔNG HỢP 2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNV-VP

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Kế

hoạch hoạt động của Khối thi đua TM-TH 2

Bắc Giang, ngày       tháng 4  năm 2024

       Kính gửi: Các đơn vị thuộc Khối Tham mưu - Tổng hợp 2.

Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 22/01/2024 của UBND tỉnh Bắc

Giang phát động các phong trào thi đua năm 2024; Công văn số 04/HĐTĐKT-

TĐKT ngày 06/4/2024 của Hội đồng thi đua, khen thưởng tỉnh về việc Kiện toàn,

phân công nhiệm vụ các cụm, khối thi đua cấp tỉnh năm 2024;

Để thực hiện tốt công tác thi đua, khen thưởng của Khối thi đua các cơ quan

Tham mưu - Tổng hợp 2 trong năm 2024, Sở Nội vụ (Trưởng khối) xây dựng Dự thảo

Kế hoạch hoạt động của Khối thi đua, đề nghị các đơn vị thành viên Khối thi đua tham

gia ý kiến vào dự thảo Kế hoạch hoạt động của Khối thi đua (có dự thảo Kế hoạch

hoạt động của Khối thi đua gửi kèm).

Văn bản tham gia ý kiến của các đơn vị gửi Sở Nội vụ trước ngày 25/4/2024

để tổng hợp, ban hành Kế hoạch hoạt động Khối thi đua theo quy định; nếu sau thời

gian trên không nhận được văn bản của các đơn vị được hiểu là không có ý kiến và

nhất trí với dự thảo Kế hoạch hoạt động Khối thi đua.

Đề nghị các đơn vị thành viên trong Khối quan tâm, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở KH&ĐT, Quỹ Đầu tư PT tỉnh,

Cục Thống kê, Ngân hàng Nhà nước;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

TM. KHỐI THI ĐUA

TRƯỞNG KHỐI

KT. GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T10:14:43+0700

		2024-04-19T11:20:52+0700

		2024-04-19T11:21:02+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T11:21:40+0700